[bookmark: _GoBack]○○○○○○○○○
令和○年△月××日

東京都第一市街地整備事務所長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

工　事　施　工　承　認　申　請　書 （ 変　更 ）

令和○年○月○日付○一整選承第○号にて承認された工事について、
下記のとおり内容を変更したいので、関係図書を添えて申請します。

記

１　変更内容　　工期延伸
　　　　　　　　変更前：令和○年○月○日から令和○年○月○日まで
　　　　　　　　変更後：令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

２　変更理由　　○○○○○のため

３　添付書類

４　工事施工者

５　連絡先

６　備考